АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     06 декабря 2022                                                               №  3213

О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории городского округа город

Михайловка Волгоградской области

          В соответствии с федеральными законами от 06.11.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.12.2020 N 2220 "Об утверждении Правил определения

органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания", руководствуясь Уставом городского округа

город Михайловка Волгоградской области, администрация городского

округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Создать  специальную комиссию по определению границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания на территории городского округа

город Михайловка Волгоградской области  и утвердить ее состав, согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

           2. Утвердить Положение о специальной комиссии по определению

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания на территории

городского округа город Михайловка Волгоградской области, согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

    3. Признать утратившими силу постановления администрации

городского округа город Михайловка   Волгоградской    области:

 от   17.07.2013  № 2087 «О создании комиссии по определению

границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»;

  от 30.11. 2018 № 2880 «О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области от 17.07.2013 № 2087 “О создании комиссии по определению

границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции”»;

   от 15.04.2022 № 950 «О  внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области от 17.07.2013 № 2087 “О создании комиссии по определению

границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции”».

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по экономике и управлению

имуществом Е.С. Гугняеву.

Глава городского округа                                                                   А.В. Тюрин

                                                                                                   Приложение № 1

                                                                      к  постановлению администрации

                                                             городского округа город Михайловка

                                                                                   Волгоградской области

                                                                          от  06 декабря  2022 г.   №  3213

Состав специальной комиссии по определению границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории городского округа

город Михайловка Волгоградской области

Гугняева

Екатерина Сергеевна

- заместитель главы городского округа по

экономике и управлению имуществом,

председатель комиссии;

Калиничева

Марина Владимировна

- начальник отдела по развитию

предпринимательства и потребительскому

рынку администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

Наумова

Надежда Васильевна

- начальник отдела по образованию

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

Аболонина

Елена Иосифовна

Суворов

Дмитрий

Александрович

Дарищева

Елена

Владимировна

-

 -

 -

управляющий делами - начальник отдела по

информационно-аналитической работе и связям

с общественностью администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области;

начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

начальник отдела по архитектуре и

градостроительству администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской

области;

Передунов

Владимир Анатольевич

-

 2

заместитель начальника  отдела по спорту,

отдела по культуре, молодежной политике,

спорту и развитию туризма администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Филатова

Светлана Анатольевна

-

начальник отдела по правовому и кадровому

обеспечению администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Саболдашева

Татьяна Анатольевна

-

начальник отдела по сельскому хозяйству

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

Гудков Валерий

Николаевич

Кожевников

Николай Геннадиевич

Мониава

Лали Гурамовна

-

-

-

генеральный директор  ООО «Джокер», член

общественного совета по малому и среднему

предпринимательству при администрации

городского округа город Михайловка (по

согласованию);

депутат Михайловской городской Думы (по

согласованию);

директор МКОУ ДО «Центр детского

творчества;

Потапова

Наталья Владимировна

- консультант отдела по развитию

предпринимательства и потребительскому

рынку администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области, секретарь

комиссии.

Управляющий делами                                                             Е.И. Аболонина